
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 30  

имени Марины Лаврентьевны Попович поселка Мостовского  

муниципального образования Мостовский район  

(МБОУ СОШ № 30 имени М.Л. Попович поселка Мостовского) 

  

ПРИКАЗ 

 

от  01.09.2023  №  455 

 пос. Мостовской 

 

 

 

Об аттестации педагогических работников  

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности  

 

В соответствии с  п. 4.1. Положения об аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней 

общеобразовательной школе № 30  имени Марины Лаврентьевны Попович 

поселка Мостовского муниципального образования Мостовский район               

п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить список работников школы, подлежащих аттестации в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

согласно приложению 1 к настоящему приказу.  

2.Утвердить график проведения аттестации согласно приложению 2 к 

настоящему приказу. 

3.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-методической работе Заколичную Галину Михайловну. 

4.Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №30  

имени М.Л. Попович 

поселка Мостовского                                                                       Ю.Н. Богинский  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 

к приказу МБОУ СОШ №30 

имени М.Л. Попович 

поселка Мостовского 

от 01.09.2023  № 455 

 

СПИСОК 

педагогических работников  

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

средней общеобразовательной школы № 30 имени Марины Лаврентьевны 

Попович поселка Мостовского муниципального образования Мостовский 

район, подлежащих аттестации  в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность 

1. Ковалева Ольга Викторовна Учитель 

2. Назаренко Светлана Руслановна Социальный педагог 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №30  

имени М.Л. Попович 

поселка Мостовского                                                                       Ю.Н. Богинский  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

 

к приказу МБОУ СОШ №30 

имени М.Л. Попович 

поселка Мостовского 

от 01.09.2023  № 455 

 

ГРАФИК АТТЕСТАЦИИ 

педагогических работников  

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

средней общеобразовательной школы № 30 имени Марины Лаврентьевны 

Попович поселка Мостовского муниципального образования Мостовский 

район, подлежащих аттестации  в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Дата 

аттестации 

1. Ковалева Ольга Викторовна Учитель 30.09.2023 

2. Назаренко Светлана Руслановна Социальный педагог 30.09.2023 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №30  

имени М.Л. Попович 

поселка Мостовского                                                                       Ю.Н. Богинский  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


